Skriv projektets navn bher

Regnskab
Budget Denne kolonne
Ansggt Bevilget* | 1denne kolonne skal forst udfyldes,
| denne kolonne  denne kolonne skal alle tal hvis der skal
skal angives de  skal angives de angives - indsendes
belab, der er belgb, der er indteegter og  regnskab (efter et
sogt hos andre  bevilget af andre udgifter skal  eventuelt tilsagn er
INDTZAGTER fonde fonde balancerer meddelt
Kebenhavns Kommune Belob ansogt hos Musikudvalget 48.000 48.000 -
Norrebro Lokaludvalg 25.000 25.000
Staten
Statens Kunstfonds Projektstotteudvalg og Legatudvalg for musik 60.000 60.000 -
Fonde Koda Projektpulje 85.000 85.000 -
OPEN CISU 147.500 147.500 -
CISU Oplysningspulje 25.000 25.000 -
DK Musikerforbund 10.000 10.000
Sponsor Bidrag -
Billetindtegter 250 x 120,-kr 30.000
Barindtzgter mm. Bar -
Andet -
Egenfinansiering eventuelt underskud -

Indtzgter I ALT 430.500

Antal Budget Regnskab

Honorarer Musikere/optredende




Koncert-

omkostninger

Musikere og Djs, afterparty
Tekniker og security, inkl. afterparty
Samariter
Lydteknikere/afviklingshold
Lokaleleje mv

Sceneleje, lys/lyd, PA og kabler
Skiltning og afsparring

Affald og grenne tiltag
Forplejning, frivillige

Leje af mobilbar

Andre program aktiviteter

Diverse udgifter

PR og salgs-

omkostninger

Tryksager

Facebook annoncer

Web udvikling og hosting
Crew t-shirts

Video og foto dokumentation

Administration

Projektstyring, PR mm (2 mdr)
Maeder og aktiviteter for frivillige
Koda (betales af Kulturhuset Union)

Transport/Hotel mm.

Rejseudgifter, musikere

Hotel/ophold

Forplejning
Uforudsete udgifter =~ Uforudsete
Udgifter I ALT

RESULTAT, Indtzgter minus udgifter (Skal balancere)**

15.000
18.000
3.500
24.000
21.000
60.000
22.000
20.000
7.400
5.000
1.400
15.600
8.000
3.000
3.500
5.000
15.500
30.000
600

0
10.000
10.000
5.000
12.000
430.500
0

Publikumsantal

forventet / realiseret

7000




*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opniet stotte fra andre fonde/udvalg m.v.

*Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Saxrlige specifikationer:

Detajler over honorarer omkostninger til musiker:

T alt 7 koncerter/bands med honorarere

Maria Thandie feat. Wanjiku-Victoria (Swaziland/DK): honorarer til koncerten (90 min, 6 musikere + hovedsangerine, 2 egne staffmedlemmer):
45.500,- kr

Moussa Diallo Trio koncert honorarer (90 min, 3 musikere, 1 staffmedlem): 25500,- kr

Afro-Rytmix Koncert: (60 min, 4 musikere, 1 staffmedlem): 10000,- kr

Akabanga/Faratuben Koncert (60 min, 3 musikere): 8000,- kr

Wahengo (60 min, 4 musikere): 7000,- kr

Estimeret honorarer til de 3 kunstner som vil findes inden den 31/12/2023:

Honorarer til 3 koncerter pa 60 min: 19000,- kr

Kommentarer/forbehold




Udfyldes ved evt. regnskabafleggelse - efter tilsagn
Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i
overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

08-11-2023

Dato

Tilskudsmodtagers underskrift



